vốn là để bổ sung vốn lưu động, mở L/C. Thời hạn cấp hạn mức là kể từ ngày 

ký Hợp đồng đến hết ngày 31/3/2019. Các Hợp đồng tín dụng cụ thể như sau: 

3.1. Ngày 24/5/2019, Ngân hàng và Tổng công ty Vương Ngọc A ký 

Hợp đồng tín dụng cụ thể số 01/2018/1060730/HĐTD, số tiền vay là 

4.100.000.000 (Bốn tỷ một trăm triệu đồng), thời hạn vay 08 tháng, lãi suất 

vay cố định trong hạn là 7,5%/năm; lãi suất nợ quá hạn bằng 150% lãi suất 

trong hạn tại thời điểm chuyển nợ quá hạn; lãi suất chậm trả (áp dụng với số 

tiền lãi chậm trả) là 10%/năm tính trên số tiền lãi chậm trả tương ứng với thời

[...]

Tính đến hết ngày 30/5/2025, Tổng công ty Vương Ngọc A còn nợ số tiền gốc 

là 5.665.700.000 đồng, dư nợ lãi quá hạn là 2.287.031.507 đồng, dư lãi phạt 

quá hạn là 877.213.346 đồng. 

3.3. Ngày 28/5/2019, Ngân hàng và Tổng công ty Vương Ngọc A ký 

Hợp đồng tín dụng cụ thể số 01/2018/1060730/HĐTD, số tiền vay là 

4.813.600.000 đồng (Bốn tỷ tám trăm mười ba triệu sáu trăm nghìn đồng), 

thời hạn vay 08 tháng, lãi suất vay cố định trong hạn là 7,5%/năm, lãi suất nợ 

quá hạn bằng 150% lãi suất trong hạn tại thời điểm chuyển nợ quá hạn, lãi 

suất chậm trả (áp dụng với số tiền lãi chậm trả) là 10%/năm tính trên số tiền 

lãi chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả, lãi suất được trả định kỳ 3

[...]

30/5/2025, Tổng công ty Vương Ngọc A còn nợ số tiền gốc là 4.773.600.000 

đồng, dư nợ lãi quá hạn là 1.919.807.617 đồng, dư lãi phạt quá hạn là 

739.090.603 đồng. 

3.4. Ngày 29/5/2019, Ngân hàng và Tổng công ty Vương Ngọc A ký 

Hợp đồng tín dụng cụ thể số 01/2018/1060730/HĐTD, số tiền vay là 

6.901.295.000 đồng (Sáu tỷ chín trăm linh một triệu hai trăm chín mươi lăm 

nghìn đồng), thời hạn vay 08 tháng, lãi suất vay cố định trong hạn là 

7,5%/năm, lãi suất nợ quá hạn bằng 150% lãi suất trong hạn tại thời điểm 

chuyển nợ quá hạn, lãi suất chậm trả (áp dụng với số tiền lãi chậm trả) là 

10%/năm tính trên số tiền lãi chậm trả tương ứng với thời gian chậm trả, lãi

[...]

Tính đến hết ngày 30/5/2025, Tổng công ty Vương Ngọc A còn nợ số tiền gốc 

là 6.861.295.000 đồng, dư nợ lãi quá hạn là 2.813.371.918 đồng, dư lãi phạt 

quá hạn là 1.062.325.846 đồng. 

3.5. Ngày 31/5/2019, Ngân hàng và Tổng công ty Vương Ngọc A ký 

Hợp đồng tín dụng cụ thể số 01/2018/1060730/HĐTD, số tiền vay là 

4.300.000.000 đồng (Bốn tỷ ba trăm triệu đồng), thời hạn vay 08 tháng, lãi 

suất vay cố định trong hạn là 7,5%/năm, lãi suất nợ quá hạn bằng 150% lãi 

suất trong hạn tại thời điểm chuyển nợ quá hạn, lãi suất chậm trả (áp dụng với 

số tiền lãi chậm trả) là 10%/năm tính trên số tiền lãi chậm trả tương ứng với